
Poder ExecutivoAno XCVII • Nº 227 Recife, 04 de dezembro de 2020

CERTIFICADO DIGITALMENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATÁ
EXTRATO DE TERMOS ADITIVOS

1º  T.A  ao  CT  099/2019.  Objeto:  Prorrogação  do  prazo  de
vigência  contratual  por  mais  12  meses,  de  19.09.2020  a
19.09.2021. Contratada: Márcio do Nascimento Silva ME, CNPJ
10.875.828/0001-47. Valor Global: R$ 10.647,67. Vigência: 12
meses. Gravatá, 19.09.2020. Carlos E. de Farias. Secretário
Executivo de Administração e outros. 2º T.A ao CT 047/2020.
Objeto: Prorrogação do prazo de vigência contratual por mais 30
dias, de 22.10.2020 a 22.11.2020. Contratada: Alelo S.A, CNPJ
04.740.876/0001-25. Valor Global: R$ 416.250,00. Vigência: 30
dias.  Gravatá,  22.10.2020.  Irismar  R.  Dias.  Secretaria  de
Educação.  2º  T.A  ao  CT  038/2019.  Objeto:  Acréscimo  e
supressão  de  quantitativo  ao  valor  inicialmente  contratado.
Contratada:  Formato  Construções e  Prestadora  de Serviços
LTDA  Me,  CNPJ  23.078.648/0001-86.  Valor  Acrescido:  R$
71.379,05.  Valor  Suprimido:  R$  8.419,75.  Valor  Global
Atualizado: R$ 398.164,48. Gravatá, 26.11.2020. Euclides G. da
S. Filho. Secretário de Infraestrutura.



PROTOCOLO DE ASSINATURAS

Código de verificação:
BD629OOWD2-R1HE9EKCRA-P2TH9ZW2VI

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma SDOE da Companhia Editora
de Pernambuco. Para visualizar o documento original clique no link:
https://diariooficial.cepe.com.br/diariooficialweb/#/checar-
autenticidade?codigo=BD629OOWD2-R1HE9EKCRA-P2TH9ZW2VI.

Poder ExecutivoAno XCVII • Nº 227 Recife, 04 de dezembro de 2020

CERTIFICADO DIGITALMENTE


		2020-12-04T07:49:13-0300
	Companhia Editora de Pernambuco
	Diário Oficial do Estado de Pernambuco




